МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР(кольскиЙ нАучныЙ цЕнтр россиЙскоЙ АкАдЕмии нАук>

гЕологиlIЕскиЙ институт
(ги кнц рАн)

прикАз

Jф 268-к
г. Апатиты Мурманской обл.

В соответствие с Положением о конкурсной комиссии ФИЩ КНЦ РАН и
ПОРЯДке ее работы при проведении конкурса на замещение должностей научных
работников, утвержденным прикtlзом ФИЦ КНЦ РАН Jt 273 от 06. \2.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для Проведения в ГИ КНЦ РАН 28.08.2023 конкурса на замещение

ДОЛЖНОСТеЙ наУчных работников, объявленного 26.06.202З в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет> на официtLпьном сайте ФИLI КШ] РДН,
сформировать и утвердить следующий состав конкурсной комиссии:

ПРедседатель комиссии - А.В. Мокрушин, к.г.-м.Е., заместитель директора по
научной работе, и.о. директора ГИ КНЦ РАН;
Заместитель председателя комиссии Д.С. Толстобров, к.г._м.н., ученый
секретарь ГИ КНЦ РАН;
СеКРетарь комиссии - Ю.Г. Кузьминская, помощник директора ГИ КНЦ РАН.
члены комиссии:

- Р.И. Корнейков, к.т.н., заместитель директора по научно-
инновационной деятельности ИХТРЭМС КНЦ РАН;

- Н.М. Кулряшов9 к.г.-м.н., ведущий научный сотрудник

лаборатории Jф 29, председатель профбюро ГИ КНЦ
РАН;

- Е.Н. Козлов, к.г.-м.н., ведущий научный сотрудник
лаборатории J& 52ГИ КНЦ РАН

2. Провести заседание конкурсной комиссии 28.08.202З в Малом зале Ги кнц
РАН по аДряРУ: г. Апатиты, уJI. Ферсмана, д. 14. Время нач€Lлаработы конкурсной
комиссии 1500.

3. С даты подписания настоящего приказа прикЕв от 26.06.2023 М 186-к о
создании конкурсной комиссии отменить.

4. Контроль за исполнением прикilза оставляю за собой.

16 августа 202З r.

О создании конкурсной
комиссии

И.о. директора ГИ КНЦ РАН,
к.г._м.н.

,/1

/2Ь/ А.В.Мокрушин{,/
/